
ỦY BAN NHÂN DÂN 

     XÃ TRÀ HIỆP 

 

    Số:        /QĐ - UBND 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                      Trà Hiệp, ngày      tháng 8  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phân công nhiệm vụ giao lưu văn hoá, nghệ 

thuật thể thao truyền thống gắn với tổ chức hội chợ thức đẩy tiêu thụ sản 

phẩm vùng đồng bào dân tộc thiếu số và miền núi năm 2023. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ HIỆP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện kế hoạch số 99/KH - UBND ngày 26 tháng 7 năm 2023 của UBND 

huyện Trà Bồng về việc tổ chức các hoạt động giao lưu văn hoá, nghệ thuật thể thao 

truyền thống gắn với tổ chức hội chợ thức đẩy tiêu thụ sản phẩm vùng đồng bào dân 

tộc thiếu số và miền núi năm 2023. 

Căn cứ kế hoạch  số 93/KH - UBND ngày 01 tháng 8 năm 2023 của Uỷ ban 

nhân dân xã Trà Hiệp về việc tổ chức các hoạt động giao lưu văn hoá, nghệ thuật 

thể thao truyền thống gắn với tổ chức hội chợ thức đẩy tiêu thụ sản phẩm vùng đồng 

bào dân tộc thiếu số và miền núi năm 2023. 

Xét đề nghị của  Ban Chỉ đạo phân công nhiệm vụ giao lưu văn hoá, nghệ 

thuật thể thao truyền thống gắn với tổ chức hội chợ thức đẩy tiêu thụ sản phẩm vùng 

đồng bào dân tộc thiếu số và miền núi năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phân công nhiệm vụ giao lưu văn hoá, nghệ 

thuật thể thao truyền thống gắn với tổ chức hội chợ thức đẩy tiêu thụ sản phẩm vùng 

đồng bào dân tộc thiếu số và miền núi năm 2023, (Sau đây gọi tắc là Ban Chỉ đạo), 

gồm các thanh viên sau: 

A. BAN TỔ CHỨC: 

* Trưởng ban: 

1. Ông: Hồ Văn Trường,  Chủ tịch UBND xã. 

* Phó ban: 

2. Ông: Hồ Văn Lân,  Phó chủ tịch UBND xã;     

* Các thanh viên: 



3. Ông: Hồ Văn Công, Văn hoá – xã hội; 

4. Ông: Bùi Văn Biền, Bí thư xã đoàn xã. 

5. Bà: Tô Thị Nở, Kế toán xã. 

6. Ông: Hồ Văn Toán, Cán bộ TDTT &ĐTE xã. 

7. Ông: Bùi Công Bàng,  Phó hiệu Trưởng Trường THPTBT&THCS xã Trà 

Hiệp. 

8. Mời Ông: Hồ Văn Tập, Chủ tịch UBMTTQVN xã. 

9. Mời Bà: Hồ Thị Bé, Chủ Tịch Hội LHPN xã.  

10. Mời Ông: Hồ Văn Thẩm, Chủ tịch Hội Nông dân xã. 

11. Mời Ông: Hồ Văn Dinh, trưởng thôn Nguyên. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp UBND xã chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra 

công tác tổ chức giao lưu văn hoá, nghệ thuật thể thao truyền thống gắn với tổ chức 

hội chợ thức đẩy tiêu thụ sản phẩm vùng đồng bào dân tộc thiếu số và miền núi năm 

2023, theo đúng kế hoạch đề ra Cụ thể:  

1. Chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra đôn đốc việc tổ chức giao lưu văn hoá, nghệ 

thuật thể thao truyền thống gắn với tổ chức hội chợ thức đẩy tiêu thụ sản phẩm vùng 

đồng bào dân tộc thiếu số và miền núi năm 2023 chức văn hoá văn nghệ, Thể dục 

thể thao xã đảm bảo 100% nội dung của kế hoạch đề ra.  

2. Chuẩn bị lực lượng, các điều kiện cần thiết tham dự tổ chức giao lưu văn 

hoá, nghệ thuật thể thao truyền thống gắn với tổ chức hội chợ thức đẩy tiêu thụ sản 

phẩm vùng đồng bào dân tộc thiếu số và miền núi năm 2023. tham gia Thể dục thể 

thao huyện Trà Bồng năm 2023. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Văn phòng - Thống kê và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu VT 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Văn Trường 

 


		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-07T18:36:54+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document


		2023-08-08T07:55:47+0700


		2023-08-08T07:55:47+0700


		2023-08-08T07:55:47+0700




